
VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR KONSTFÖRENINGEN ARTE 2025 
 
Allmänt: 
ARTE är en konstförening för personalen vid Umeå universitet och Sveriges 
Lantbruksuniversitet i Umeå. 
 
Antalet betalande medlemmar har under året varit 69 stycken. 
 
Föreningen är medlem i Sveriges Konstföreningars Riksorganisation (SKR). 
 
Medlemsavgiften har varit oförändrad 300 kr/år. 
 
Styrelsen har fram till årsskiftet bestått av: Marcus Zaar (ordförande), Peter Lexelius 
(kassör) Göran Sjöberg (registeransvarig/sekreterare) samt ledamöterna Ann-Catrine 
Eriksson, Berit Bergström, Irene Sedlacek, Mimmi Alm och Annica Strömqvist, samt 
Eric Ågren (ansvarig för hemsidan).  
 
Valberedning: Lotta Lundstedt och Frida Marklund. 
 
Revisorer: Mia Nordeman och Maria Wennberg 
 
Styrelsen har vanligtvis sammanträtt en gång i månaden under vår- och hösttermin.  
 
Styrelsen bedriver ett aktivt arbete med att rekrytera nya medlemmar till föreningen. 
Under 2025 har informationsmaterial tagits fram som medlemmarna har kunnat 
sätta upp på sina arbetsplatser, i anslutning till vår- och höstprogrammen. 
Föreningen kommunicerar även via Facebook, där antalet följare överstiger 
medlemsantalet, samt genom en kontinuerligt uppdaterad hemsida och regelbundna 
e-postutskick till medlemmarna. Under december så genomförde även föreningen en 
daglig julkalender på Facebook med inlägg som tipsade om konstaktiviteter på 
Campus och i dess närhet. 
 
 

Aktivtiter under verksamhetsåret 2025: 

Under 2025 arbetade föreningen med tema ”Plats” i ett antal programpunkter, vilket 
gav ett rikt och varierat program med föredrag och gallerivandringar  
 

Vårens program: 

11 februari Föredrag: ”Welcome to the Artpocalypse” med Carl-Erik 

Engqvist 

1 mars Konstvandring till aktuella utställningar i samarrangemang 

med Umeå Konstförening. 

25 mars  Årsmöte 

 Föredrag: ”Varför Gävle är ett givet resmål för 

konstintresserade” med Ann-Catrine Eriksson 

8 april Föredrag: ”Kritisk regionalism idag” med Mikael Andersson 

10 maj Konstvandring till aktuella utställningar i samarrangemang 

med Umeå Konstförening. 



 

Höstens program: 

16 september Konstvandring på Campus 

7 oktober  Föredrag: ”Chora förmedlar vertikalitet med horisontalitet” 

med Per Nilsson 

25 oktober  Konstvandring centrala Umeå i samarrangemang med Umeå 

konstförening 

11 november  Föredrag: "Vad berättar den samtida konsten om de 

landskap och platser vi verkar och lever i? med Anders 

Jansson 

22 november Konstvandring centrala Umeå i samarrangemang med Umeå 
konstförening 

9 december Medlemslotteri samt föredraget ”Svenskt julfirande i 
konsten” med Ann-Catrine Eriksson.  
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